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HAND TOOLS

Habop ronoBok TopueBbix 1/4" B
MeTan/IMYecKon KOpobke

188BI12P16INCH

[Mpodpunu

OWO%®9OG

OnucaHune ToBapa

® pasmepsbl kopobku: 197 x 105 x 38

B komnnekre:

® 11x ronoBoK TopueBblx ABeHaauaTurpaHHbix 1/4" (apt. 188/2 6P) 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16",
11/32", 3/8", 13/32", 7/16", 1/2", 9/16"

® 1x peBepcuBHaA pykodaTtka 1/4"

® akceccyaphbl 1/4 "; 1 BOPOTOK C LWapHUpoM, 1 BopoTok T-06pasHbiit, 2 yanuuutens (55, 150 mm)



HaunveHoBaHue ToBapa

ApTrkyn

Pasmepbl

KonuyecTtBo

Ha6op ronosok TopueBbix 1/4" B

MeTanIMyeckon Kopobre

PykoAaTtka pesepcusHan, 1/4", aproHomuyHan
BopoTok ¢ wapHupom, pykoAaTtka Bl, 1/4"
Bopotok T-06pasHsbii, 1/4"

Yanuuutens, 1/4"
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188BI12P16INCH  3/16" - 9/16"

188.1/1ABI

188.2/2BlI

188.3/2

188.4/2

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

* U306paxkeHna NPOAYKTOB HOCAT AEMOHCTPAaLMOHHbIN XapaKkTep. Bce pasvepbl ykasaHbl B

MUnnnMeTpax, BeC B rpamMmmax.



